
Šel jsem do ZOO 

Tuhle hru si můžeš zahrát třeba jen s maminkou nebo mohou hrát i ostatní členové rodiny. Na počtu 

hráčů nezáleží. 

Můžeš ji zkusit doma, venku na procházce, ve vlaku, v autě (v tomto případě ji ale nemůže hrát ten, 

kdo auto řídí, řidič se musí soustředit na jízdu 😊). 

Při téhle slovní hře si procvičíš svou paměť a užiješ si společnou zábavu. 

 
Ilustrační foto: copyright agaes8080@Fotky&Foto 

 

Domluvte se, kdo začne. Postupně každý zopakuje to, co řekl hráč před ním a přidá další zvíře.  

Příklad: 

Šel jsem do ZOO a viděl jsem tam tygra. 

Šel jsem do ZOO a viděl jsem tam tygra a opici. 

Šel jsem do ZOO a viděl jsem tam tygra, opici a krokodýla. 

Šel jsem do ZOO a viděl jsem tam tygra, opici, krokodýla a … 

 

Hrajte tak dlouho, dokud někdo vynechá nějaké zvíře, splete zvíře za jiné nebo změní pořadí zvířat. 

Držím palce, ať se vám společně povede co nejdelší „řetěz“ slov! 

 

Pokud budeš mít chuť, můžete ještě pokračovat a zvířátka postupně ubírat: 

Příklad: 

Šel jsem do ZOO a viděl jsem tam jenom tygra a opici. 

Šel jsem do ZOO a viděl jsem tam jenom tygra. 

Šel jsem do ZOO a neviděl jsem tam žádné zvíře. 

 

 

Jiné varianty: 

Šel jsem do lesa a viděl jsem tam … 

Šel jsem na výlet a vzal jsem si do batohu … 

Byl jsem v parku a na strom přiletěl … 

Plaval jsem v moři a viděl jsem tam … 


